

## Pachet articole marunte de birou

I.D.: 84117317

---

Data publicarii	28.06.23	Coduri CPV	30197000-6
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 13.521,50 RON - 13.521,50 RON

---

Descriere: Ace de capsat 24/6 1000 buc/cutie 30197000-6 cutii 50 1,26 63,00 74,97 Ace gămălie/50gr/cutie buc 50 2,26 113,00 134,47 Folii protecție A4/100 buc/set set 40 11,76 470,40 559,78 Folii laminat A4/100 buc/top top 20 42,02 840,40 1.000,08 Pixuri buc 300 1,26 378,00 449,82 Post-it 76x76mm set 50 2,10 105,00 124,95 Post-it 77x19mm/4culori set 50 3,36 168,00 199,92 Etichete autocolante div.culori/100 buc/top top 5 46,20 231,00 274,89 Mapă tip plic cu capsă A4 buc 100 3,65 365,00 434,35 Tăviță documente birou buc 20 10,56 211,20 251,33 Bandă corectoare buc 50 2,25 112,50 133,88 Creioane HB cu gumă buc 100 0,86 86,00 102,34 Mine creion 0,7 mm buc 50 1,26 63,00 74,97 Dosare simple buc 5000 0,65 3.250,00 3.867,50 Dosare plastic buc 200 0,80 160,00 190,40 Radieră buc 100 0,92 92,00 109,48 Marker permanent negru 0,5mm buc 50 1,68 84,00 99,96 Marker evidentiator div.culori buc 50 3,18 159,00 189,21 Scotch transparent JRH 50mmx82mm buc 50 4,75 237,50 282,63 Scotch de hârtie 50x50 buc 50 11,88 594,00 706,86 Bandă adezivă durabilă 50mmx500cm(gri) buc 50 58,81 2.940,50 3.499,20 Scotch transparent 19x33mm buc 50 0,99 49,50 58,91 Hârtie copiator A3 500coli/top top 10 46,10 461,00 548,59 Hârtie copiator A4/500coli/top top 100 19,00 1.900,00 2.261,00 Sforă bbc albă 100g buc 50 4,90 245,00 291,55 Plastilină div.culori/100gr/cutie buc 50 2,85 142,50 169,58

---